-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ได้มีโครงการค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โครงการค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ไอ.ที.เจเจ กรุ๊ป 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,800 บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖8 

ลงชื่อ                   

(นางสุภลักษณ์ ดียิ่ง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น